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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Enero A : Febrero del : 2015

FechaNº O/C

 1,299.00 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Febrero 1,299.00 1,299.00

0000075 Y   A   V   A    S  A  C 24/02/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.990000 12.990000 1,299.001,299.00

1,299.00Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Marzo A : Marzo del : 2015

FechaNº O/C

 350.00 172100020004  CARBON VEGETAL 

Mes : Marzo 350.00 350.00

0000347 LOZANO GUILLEN, LILIANA 19/03/2015 Compromiso S/. 50.000000 7.000000 7.000000 350.00350.00

 37,520.20 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Marzo 37,520.20 37,520.20

0000131 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 03/03/2015 Compromiso S/. 25.000000 12.000000 12.000000 300.00300.00

0000354 Y   A   V   A    S  A  C 20/03/2015 Compromiso S/. 500.000000 12.490000 12.490000 6,245.006,245.00

0000359 Y   A   V   A    S  A  C 20/03/2015 Compromiso S/. 140.000000 12.490000 12.490000 1,748.601,748.60

0000364 Y   A   V   A    S  A  C 20/03/2015 Compromiso S/. 50.000000 12.490000 12.490000 624.50624.50

0000366 Y   A   V   A    S  A  C 20/03/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.490000 12.490000 4,996.004,996.00

0000373 Y   A   V   A    S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 30.000000 12.490000 12.490000 374.70374.70

0000374 Y   A   V   A    S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 700.000000 12.490000 12.490000 8,743.008,743.00

0000378 Y   A   V   A    S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.490000 12.490000 2,498.002,498.00

0000387 Y   A   V   A    S  A  C 23/03/2015 Compromiso S/. 442.000000 12.490000 12.490000 5,520.585,520.58

0000400 Y   A   V   A    S  A  C 24/03/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.490000 12.490000 1,249.001,249.00

0000402 Y   A   V   A    S  A  C 24/03/2015 Compromiso S/. 150.000000 12.490000 12.490000 1,873.501,873.50

0000408 Y   A   V   A    S  A  C 24/03/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.490000 12.490000 2,498.002,498.00

0000427 Y   A   V   A    S  A  C 25/03/2015 Compromiso S/. 68.000000 12.490000 12.490000 849.32849.32

 40,932.96 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Marzo 40,932.96 40,932.96

0000320 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0000329 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0000335 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0000338 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 600.000000 12.720000 12.720000 7,632.007,632.00

0000341 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 360.000000 12.720000 12.720000 4,579.204,579.20

0000342 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 108.000000 12.720000 12.720000 1,373.761,373.76

0000345 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 900.000000 12.720000 12.720000 11,448.0011,448.00

0000346 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 350.000000 12.720000 12.720000 4,452.004,452.00

0000348 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0000350 Y   A   V   A    S  A  C 20/03/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

 10,633.92 172100070020  PETROLEO DIESEL B5 S50 

Mes : Marzo 10,633.92 10,633.92

0000337 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 510.000000 12.720000 12.720000 6,487.206,487.20

0000343 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 66.000000 12.720000 12.720000 839.52839.52

0000373 Y   A   V   A    S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 260.000000 12.720000 12.720000 3,307.203,307.20

 32,884.08 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Marzo 32,884.08 32,884.08

0000131 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 03/03/2015 Compromiso S/. 25.000000 10.800000 10.800000 270.00270.00

0000322 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0000331 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 140.000000 12.720000 12.720000 1,780.801,780.80

0000333 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 314.000000 12.720000 12.720000 3,994.083,994.08

0000334 Y   A   V   A    S  A  C 19/03/2015 Compromiso S/. 810.000000 12.720000 12.720000 10,303.2010,303.20

0000375 Y   A   V   A    S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 800.000000 12.720000 12.720000 10,176.0010,176.00

0000383 Y   A   V   A    S  A  C 23/03/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Marzo A : Marzo del : 2015

FechaNº O/C

 599.52 172100080007  GASOHOL 90 OCTANOS 

Mes : Marzo 599.52 599.52

0000372 Y   A   V   A        S  A  C 21/03/2015 Compromiso S/. 48.000000 12.490000 12.490000 599.52599.52

122,920.68Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Abril A : Abril del : 2015

FechaNº O/C

 45,181.22 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Abril 45,181.22 45,181.22

0000668 Y   A   V   A        S  A  C 21/04/2015 Compromiso S/. 20.000000 12.670000 12.670000 253.40253.40

0000713 Y   A   V   A        S  A  C 22/04/2015 Compromiso S/. 62.000000 12.670000 12.670000 785.54785.54

0000714 Y   A   V   A        S  A  C 22/04/2015 Compromiso S/. 384.000000 12.670000 12.670000 4,865.284,865.28

0000776 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 3000.000000 12.670000 12.670000 38,010.0038,010.00

0000804 Y   A   V   A        S  A  C 30/04/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.670000 12.670000 1,267.001,267.00

 101.36 172100040007  GASOLINA DE 98 OCTANOS 

Mes : Abril 101.36 101.36

0000661 Y   A   V   A        S  A  C 20/04/2015 Compromiso S/. 8.000000 12.670000 12.670000 101.36101.36

 199,402.20 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Abril 199,402.20 199,402.20

0000510 Y   A   V   A        S  A  C 01/04/2015 Compromiso S/. 528.000000 12.720000 12.720000 6,716.166,716.16

0000537 Y   A   V   A        S  A  C 07/04/2015 Compromiso S/. 440.000000 12.720000 12.720000 5,596.805,596.80

0000556 Y   A   V   A        S  A  C 08/04/2015 Compromiso S/. 113.000000 12.720000 12.720000 1,437.361,437.36

0000649 Y   A   V   A        S  A  C 17/04/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.720000 12.720000 5,088.005,088.00

0000757 Y   A   V   A        S  A  C 27/04/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0000766 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 2024.500000 12.240000 12.240000 24,779.8824,779.88

0000779 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 12000.000000 12.240000 12.240000 146,880.00146,880.00

0000800 Y   A   V   A        S  A  C 30/04/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.720000 12.720000 5,088.005,088.00

 45,884.16 172100070020  PETROLEO DIESEL B5 S50 

Mes : Abril 45,884.16 45,884.16

0000660 Y   A   V   A        S  A  C 20/04/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0000710 Y   A   V   A        S  A  C 22/04/2015 Compromiso S/. 328.000000 12.720000 12.720000 4,172.164,172.16

0000776 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 3200.000000 12.240000 12.240000 39,168.0039,168.00

 433,188.61 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Abril 433,188.61 433,188.61

0000632 Y   A   V   A        S  A  C 15/04/2015 Compromiso S/. 5000.000000 12.440000 12.440000 62,200.0062,200.00

0000634 Y   A   V   A        S  A  C 16/04/2015 Compromiso S/. 6000.000000 12.440000 12.440000 74,640.0074,640.00

0000711 Y   A   V   A        S  A  C 22/04/2015 Compromiso S/. 800.000000 12.720000 12.720000 10,176.0010,176.00

0000720 EMPRESA COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES EL ANGEL EIRL-EMCCYT EL ANGEL E.I.R.L.23/04/2015 Compromiso S/. 2067.000000 9.330000 9.330000 19,285.1119,285.11

0000721 EMPRESA COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES EL ANGEL EIRL-EMCCYT EL ANGEL E.I.R.L.23/04/2015 Compromiso S/. 2000.000000 9.330000 9.330000 18,660.0018,660.00

0000734 Y   A   V   A        S  A  C 24/04/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0000735 Y   A   V   A        S  A  C 24/04/2015 Compromiso S/. 6750.000000 14.850000 14.850000 100,237.50100,237.50

0000760 Y   A   V   A        S  A  C 27/04/2015 Compromiso S/. 1125.000000 12.440000 12.440000 13,995.0013,995.00

0000767 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 1125.000000 12.440000 12.440000 13,995.0013,995.00

0000782 Y   A   V   A        S  A  C 28/04/2015 Compromiso S/. 8500.000000 12.240000 12.240000 104,040.00104,040.00

0000785 Y   A   V   A        S  A  C 29/04/2015 Compromiso S/. 1200.000000 12.240000 12.240000 14,688.0014,688.00

723,757.55Total General
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CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total
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De : Mayo A : Mayo del : 2015

FechaNº O/C

 5,207.37 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Mayo 5,207.37 5,207.37

0000819 Y   A   V   A        S  A  C 05/05/2015 Compromiso S/. 150.000000 12.670000 12.670000 1,900.501,900.50

0000844 Y   A   V   A        S  A  C 08/05/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.670000 12.670000 2,534.002,534.00

0000853 Y   A   V   A        S  A  C 11/05/2015 Compromiso S/. 40.000000 12.670000 12.670000 506.80506.80

0000865 Y   A   V   A        S  A  C 12/05/2015 Compromiso S/. 21.000000 12.670000 12.670000 266.07266.07

 51,630.48 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Mayo 51,630.48 51,630.48

0000818 Y   A   V   A        S  A  C 05/05/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0000837 Y   A   V   A        S  A  C 07/05/2015 Compromiso S/. 50.000000 12.720000 12.720000 636.00636.00

0000854 Y   A   V   A        S  A  C 11/05/2015 Compromiso S/. 40.000000 12.720000 12.720000 508.80508.80

0000869 Y   A   V   A        S  A  C 12/05/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0000912 Y   A   V   A        S  A  C 18/05/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0000961 Y   A   V   A        S  A  C 22/05/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0000966 Y   A   V   A        S  A  C 23/05/2015 Compromiso S/. 505.000000 12.720000 12.720000 6,423.606,423.60

0000967 Y   A   V   A        S  A  C 23/05/2015 Compromiso S/. 297.000000 12.720000 12.720000 3,777.843,777.84

0000968 Y   A   V   A        S  A  C 23/05/2015 Compromiso S/. 1000.000000 12.720000 12.720000 12,720.0012,720.00

0000984 Y   A   V   A        S  A  C 26/05/2015 Compromiso S/. 67.000000 12.720000 12.720000 852.24852.24

0001015 Y   A   V   A        S  A  C 27/05/2015 Compromiso S/. 1000.000000 12.720000 12.720000 12,720.0012,720.00

 13,038.00 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Mayo 13,038.00 13,038.00

0000864 Y   A   V   A        S  A  C 12/05/2015 Compromiso S/. 25.000000 12.720000 12.720000 318.00318.00

0000911 Y   A   V   A        S  A  C 15/05/2015 Compromiso S/. 1000.000000 12.720000 12.720000 12,720.0012,720.00

69,875.85Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor P. Unitario Total
Moneda Nacional

P. Unitario Total
Moneda Origen

De : Junio A : Junio del : 2015

FechaNº O/C

70.00172100020004 CARBON VEGETAL
Mes : Junio 70.00 70.00
0001309 KAZOF S.A.C. 25/06/2015 Compromiso S/. 10.000000 7.000000 7.000000 70.0070.00

7,384.82172100040002 GASOLINA DE 90 OCTANOS
Mes : Junio 7,384.82 7,384.82
0001199 Y   A   V   A        S  A  C 15/06/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.990000 12.990000 3,897.003,897.00

0001202 Y   A   V   A        S  A  C 15/06/2015 Compromiso S/. 8.000000 12.990000 12.990000 103.92103.92

0001205 Y   A   V   A        S  A  C 15/06/2015 Compromiso S/. 74.500000 12.990000 12.990000 967.76967.76

0001210 Y   A   V   A        S  A  C 15/06/2015 Compromiso S/. 136.000000 12.990000 12.990000 1,766.641,766.64

0001215 Y   A   V   A        S  A  C 16/06/2015 Compromiso S/. 50.000000 12.990000 12.990000 649.50649.50

68,991.36172100070001 PETROLEO DIESEL 2
Mes : Junio 68,991.36 68,991.36
0001053 Y   A   V   A        S  A  C 01/06/2015 Compromiso S/. 640.000000 12.240000 12.240000 7,833.607,833.60

0001063 Y   A   V   A        S  A  C 02/06/2015 Compromiso S/. 550.000000 12.720000 12.720000 6,996.006,996.00

0001096 Y   A   V   A        S  A  C 05/06/2015 Compromiso S/. 449.000000 12.720000 12.720000 5,711.285,711.28

0001143 Y   A   V   A        S  A  C 09/06/2015 Compromiso S/. 701.000000 12.720000 12.720000 8,916.728,916.72

0001153 Y   A   V   A        S  A  C 10/06/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0001187 Y   A   V   A        S  A  C 12/06/2015 Compromiso S/. 83.000000 12.720000 12.720000 1,055.761,055.76

0001192 Y   A   V   A        S  A  C 13/06/2015 Compromiso S/. 600.000000 12.720000 12.720000 7,632.007,632.00

0001193 Y   A   V   A        S  A  C 13/06/2015 Compromiso S/. 624.000000 12.720000 12.720000 7,937.287,937.28

0001296 Y   A   V   A        S  A  C 23/06/2015 Compromiso S/. 786.000000 12.720000 12.720000 9,997.929,997.92

0001297 Y   A   V   A        S  A  C 23/06/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0001333 Y   A   V   A        S  A  C 30/06/2015 Compromiso S/. 715.000000 12.720000 12.720000 9,094.809,094.80

36,760.36172100070022 PETROLEO DIESEL D5
Mes : Junio 36,760.36 36,760.36
0001097 Y   A   V   A        S  A  C 05/06/2015 Compromiso S/. 943.000000 12.720000 12.720000 11,994.9611,994.96

0001103 EMPRESA COMERCIALIZADORA DE COMBUSTIBLES Y TRANSPORTES EL ANGEL EIRL-EMCCYT EL ANGEL E.I.R.L.05/06/2015 Compromiso S/. 933.433000 12.700000 12.700000 11,854.6011,854.60

0001129 Y   A   V   A        S  A  C 09/06/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0001190 Y   A   V   A        S  A  C 13/06/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.720000 12.720000 5,088.005,088.00

0001216 Y   A   V   A        S  A  C 16/06/2015 Compromiso S/. 260.000000 12.720000 12.720000 3,307.203,307.20

0001217 Y   A   V   A        S  A  C 16/06/2015 Compromiso S/. 55.000000 12.720000 12.720000 699.60699.60

113,206.54Total General
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RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Julio A : Julio del : 2015

FechaNº O/C

 18,180.00 172100040001  GASOLINA DE 84 OCTANOS 

Mes : Julio 18,180.00 18,180.00

0001455 Y   A   V   A        S  A  C 14/07/2015 Compromiso S/. 1500.000000 12.120000 12.120000 18,180.0018,180.00

 30,503.76 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Julio 30,503.76 30,503.76

0001340 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 01/07/2015 Compromiso S/. 76.000000 13.200000 13.200000 1,003.201,003.20

0001448 Y   A   V   A        S  A  C 13/07/2015 Compromiso S/. 72.000000 12.990000 12.990000 935.28935.28

0001455 Y   A   V   A        S  A  C 14/07/2015 Compromiso S/. 2250.000000 12.280000 12.280000 27,630.0027,630.00

0001471 Y   A   V   A        S  A  C 15/07/2015 Compromiso S/. 34.000000 12.990000 12.990000 441.66441.66

0001477 Y   A   V   A        S  A  C 15/07/2015 Compromiso S/. 38.000000 12.990000 12.990000 493.62493.62

 3,943.20 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Julio 3,943.20 3,943.20

0001442 Y   A   V   A        S  A  C 13/07/2015 Compromiso S/. 77.000000 12.720000 12.720000 979.44979.44

0001488 Y   A   V   A        S  A  C 16/07/2015 Compromiso S/. 233.000000 12.720000 12.720000 2,963.762,963.76

 4,770.00 172100070006  PETROLEO DIESEL 1 

Mes : Julio 4,770.00 4,770.00

0001342 Y   A   V   A        S  A  C 01/07/2015 Compromiso S/. 345.000000 12.720000 12.720000 4,388.404,388.40

0001447 Y   A   V   A        S  A  C 13/07/2015 Compromiso S/. 30.000000 12.720000 12.720000 381.60381.60

 23,740.00 172100070020  PETROLEO DIESEL B5 S50 

Mes : Julio 23,740.00 23,740.00

0001455 Y   A   V   A        S  A  C 14/07/2015 Compromiso S/. 2000.000000 11.870000 11.870000 23,740.0023,740.00

 5,342.40 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Julio 5,342.40 5,342.40

0001341 Y   A   V   A        S  A  C 01/07/2015 Compromiso S/. 360.000000 12.720000 12.720000 4,579.204,579.20

0001355 Y   A   V   A        S  A  C 02/07/2015 Compromiso S/. 60.000000 12.720000 12.720000 763.20763.20

 136.00 174200030015  GAS PROPANO X 10 KG 

Mes : Julio 136.00 136.00

0001519 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 21/07/2015 Compromiso S/. 4.000000 34.000000 34.000000 136.00136.00

 1,680.00 174200030016  GAS PROPANO X 45 KG 

Mes : Julio 1,680.00 1,680.00

0001519 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 21/07/2015 Compromiso S/. 12.000000 140.000000 140.000000 1,680.001,680.00

 140.00 175500100067  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 

Mes : Julio 140.00 140.00

0001468 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 15/07/2015 Compromiso S/. 7.000000 20.000000 20.000000 140.00140.00

 210.00 175500100079  ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 40 

Mes : Julio 210.00 210.00

0001414 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 10/07/2015 Compromiso S/. 7.000000 30.000000 30.000000 210.00210.00
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 300.00 175500100103  ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50 GASOLINERO X 5 GAL 

Mes : Julio 300.00 300.00

0001409 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 08/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 300.000000 300.000000 300.00300.00

 315.00 175500100110  ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 PARA MOTOR GASOLINERO X 1 GAL 

Mes : Julio 315.00 315.00

0001492 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 17/07/2015 Compromiso S/. 7.000000 45.000000 45.000000 315.00315.00

 380.00 175500100134  ACEITE MULTIGRADO 25W-60 PARA MOTOR PETROLERO X 5 G AL 

Mes : Julio 380.00 380.00

0001469 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 15/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 380.000000 380.000000 380.00380.00

 140.00 175500100161  ACEITE LUBRICANTE SAE 80 W 90 X 5 GAL 

Mes : Julio 140.00 140.00

0001554 A U T O M O T R I Z    A B R A H A M    E.I.R.L. 24/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 70.000000 70.000000 140.00140.00

 160.00 175500100171  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 PARA MOTOR PETROLERO 

Mes : Julio 160.00 160.00

0001554 A U T O M O T R I Z    A B R A H A M    E.I.R.L. 24/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00

 730.00 175500100238  ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40 PARA MOTOR PETROLERO X 1 L 

Mes : Julio 730.00 730.00

0001457 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 14/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 380.000000 380.000000 380.00380.00

0001469 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 15/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 350.000000 350.000000 350.00350.00

 600.00 175500100272  ACEITE LUBRICANTE SAE 15W40 x 5 gal 

Mes : Julio 600.00 600.00

0001464 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 14/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 300.000000 300.000000 600.00600.00

 160.00 175500100289  ACEITE DE TRANSMISION SAE 50 

Mes : Julio 160.00 160.00

0001421 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 10/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00

 140.00 175500100293  ACEITE DE TRANSMISION SAE 80 W 140 

Mes : Julio 140.00 140.00

0001554 A U T O M O T R I Z    A B R A H A M    E.I.R.L. 24/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 70.000000 70.000000 140.00140.00

 150.00 175500140010  GRASA EN PASTA X 1 KG 

Mes : Julio 150.00 150.00

0001409 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 08/07/2015 Compromiso S/. 5.000000 30.000000 30.000000 150.00150.00

 895.00 175500140026  GRASA EP2 

Mes : Julio 895.00 895.00

0001457 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 14/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 895.000000 895.000000 895.00895.00

 45.00 175500150013  LIQUIDO PARA FRENOS X 1/2 GAL 

Mes : Julio 45.00 45.00

0001492 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 17/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 45.000000 45.000000 45.0045.00
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 24.00 175500150021  LIQUIDO PARA FRENOS X 1/4 GAL 

Mes : Julio 24.00 24.00

0001554 A U T O M O T R I Z    A B R A H A M    E.I.R.L. 24/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 12.000000 12.000000 24.0024.00

 40.00 175500150023  LIQUIDO PARA FRENOS 

Mes : Julio 40.00 40.00

0001468 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 15/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 20.000000 20.000000 40.0040.00

 48.00 175500170014  REFRIGERANTE 

Mes : Julio 48.00 48.00

0001468 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 15/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 48.000000 48.000000 48.0048.00

 10.00 175500260028  HIDROLINA 

Mes : Julio 10.00 10.00

0001468 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 15/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 10.000000 10.000000 10.0010.00

 20.00 175500260029  HIDROLINA X 1/4 GAL 

Mes : Julio 20.00 20.00

0001468 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 15/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 20.000000 20.000000 20.0020.00

 645.00 175500260059  HIDROLINA X 1 GAL 

Mes : Julio 645.00 645.00

0001363 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 03/07/2015 Compromiso S/. 2.000000 300.000000 300.000000 600.00600.00

0001492 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 17/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 45.000000 45.000000 45.0045.00

 160.00 175500260064  HIDROLINA. 

Mes : Julio 160.00 160.00

0001414 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 10/07/2015 Compromiso S/. 1.000000 160.000000 160.000000 160.00160.00

93,607.36Total General



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 15.04.00

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

001 GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

000770

04/12/2015Fecha  :

14:40Hora    :

1 de 2Página :

RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Agosto A : Agosto del : 2015

FechaNº O/C

 3,807.00 172100040001  GASOLINA DE 84 OCTANOS 

Mes : Agosto 3,807.00 3,807.00

0001775 Y   A   V   A        S  A  C 22/08/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.690000 12.690000 3,807.003,807.00

 9,698.55 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Agosto 9,698.55 9,698.55

0001779 Y   A   V   A        S  A  C 22/08/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.990000 12.990000 2,598.002,598.00

0001845 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 26/08/2015 Compromiso S/. 100.000000 13.200000 13.200000 1,320.001,320.00

0001904 Y   A   V   A        S  A  C 31/08/2015 Compromiso S/. 345.000000 12.990000 12.990000 4,481.554,481.55

0001909 Y   A   V   A        S  A  C 31/08/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.990000 12.990000 1,299.001,299.00

 37,658.72 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Agosto 37,658.72 37,658.72

0001642 Y   A   V   A        S  A  C 05/08/2015 Compromiso S/. 1600.000000 12.200000 12.200000 19,520.0019,520.00

0001647 Y   A   V   A        S  A  C 05/08/2015 Compromiso S/. 126.000000 12.720000 12.720000 1,602.721,602.72

0001820 Y   A   V   A        S  A  C 25/08/2015 Compromiso S/. 1000.000000 12.720000 12.720000 12,720.0012,720.00

0001902 Y   A   V   A        S  A  C 31/08/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

 564.50 172100070020  PETROLEO DIESEL B5 S50 

Mes : Agosto 564.50 564.50

0001845 DISTRIBUIDORA MONTECARLO & ASOCIADOS S.A.C. 26/08/2015 Compromiso S/. 50.000000 11.290000 11.290000 564.50564.50

 192,701.64 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Agosto 192,701.64 192,701.64

0001646 Y   A   V   A        S  A  C 05/08/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0001678 Y   A   V   A        S  A  C 10/08/2015 Compromiso S/. 2350.000000 12.720000 12.720000 29,892.0029,892.00

0001715 Y   A   V   A        S  A  C 17/08/2015 Compromiso S/. 10864.000000 12.720000 12.720000 138,190.08138,190.08

0001753 Y   A   V   A        S  A  C 19/08/2015 Compromiso S/. 235.500000 12.720000 12.720000 2,995.562,995.56

0001764 Y   A   V   A        S  A  C 21/08/2015 Compromiso S/. 900.000000 12.720000 12.720000 11,448.0011,448.00

0001780 Y   A   V   A        S  A  C 22/08/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0001903 Y   A   V   A        S  A  C 31/08/2015 Compromiso S/. 500.000000 12.720000 12.720000 6,360.006,360.00

 933.00 174200030015  GAS PROPANO X 10 KG 

Mes : Agosto 933.00 933.00

0001719 VEGA JAPA ESTHER 17/08/2015 Compromiso S/. 25.000000 33.000000 33.000000 825.00825.00

0001869 GARCIA MEZA MYRIAM 27/08/2015 Compromiso S/. 3.000000 36.000000 36.000000 108.00108.00

 25.00 175500070031  ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO ISO 68 

Mes : Agosto 25.00 25.00

0001821 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 25/08/2015 Compromiso S/. 1.000000 25.000000 25.000000 25.0025.00

 140.00 175500100067  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 

Mes : Agosto 140.00 140.00

0001673 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 08/08/2015 Compromiso S/. 7.000000 20.000000 20.000000 140.00140.00

 80.00 175500100083  ACEITE LUBRICANTE SAE 85W/140 

Mes : Agosto 80.00 80.00

0001673 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 08/08/2015 Compromiso S/. 1.000000 80.000000 80.000000 80.0080.00
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 160.00 175500100089  ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90 PARA TRANSMISION MECAN ICA 

Mes : Agosto 160.00 160.00

0001673 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 08/08/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00

 924.00 175500100104  ACEITE LUBRICANTE SAE 140 PARA CORONA X 5 GAL 

Mes : Agosto 924.00 924.00

0001759 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 20/08/2015 Compromiso S/. 2.000000 15.000000 15.000000 30.0030.00

0001860 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES "CATALINA S.A.C."27/08/2015 Compromiso S/. 3.000000 298.000000 298.000000 894.00894.00

 140.00 175500100127  ACEITE LUBRICANTE  2T 

Mes : Agosto 140.00 140.00

0001662 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 07/08/2015 Compromiso S/. 7.000000 20.000000 20.000000 140.00140.00

 160.00 175500100171  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 PARA MOTOR PETROLERO 

Mes : Agosto 160.00 160.00

0001821 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 25/08/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00

 2,665.00 175500100274  ACEITE DE MOTOR  SAE 15W40  COD. REF. 3E9713 PARA M OTONIVELADORA CATERPILLAR 140K x 5 GLS. 

Mes : Agosto 2,665.00 2,665.00

0001789 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 24/08/2015 Compromiso S/. 5.000000 425.000000 425.000000 2,125.002,125.00

0001860 INVERSIONES Y REPRESENTACIONES "CATALINA S.A.C."27/08/2015 Compromiso S/. 2.000000 270.000000 270.000000 540.00540.00

 72.00 175500140002  GRASA PARA PALIER 

Mes : Agosto 72.00 72.00

0001900 A U T O M O T R I Z    A B R A H A M    E.I.R.L. 31/08/2015 Compromiso S/. 4.000000 18.000000 18.000000 72.0072.00

 45.00 175500150023  LIQUIDO PARA FRENOS 

Mes : Agosto 45.00 45.00

0001821 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 25/08/2015 Compromiso S/. 1.000000 45.000000 45.000000 45.0045.00

 380.00 175500170053  REFRIGERANTE PARA RADIADOR X 1 L 

Mes : Agosto 380.00 380.00

0001673 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 08/08/2015 Compromiso S/. 8.000000 47.500000 47.500000 380.00380.00

 35.00 175500260068  LIQUIDO LUBRICANTE PARA PVC 

Mes : Agosto 35.00 35.00

0001814 CORPORACIÓN FERRETERA GIACOMO S.R.L. 25/08/2015 Compromiso S/. 1.000000 35.000000 35.000000 35.0035.00

 600.00 175500260085  HIDROLINA SAE 10 X 5 GAL 

Mes : Agosto 600.00 600.00

0001789 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 24/08/2015 Compromiso S/. 2.000000 300.000000 300.000000 600.00600.00

250,789.41Total General
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 3,637.20 172100040001  GASOLINA DE 84 OCTANOS 

Mes : Setiembre 3,637.20 3,637.20

0002196 Y   A   V   A        S  A  C 24/09/2015 Compromiso S/. 280.000000 12.990000 12.990000 3,637.203,637.20

 22,379.17 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Setiembre 22,379.17 22,379.17

0001924 Y   A   V   A        S  A  C 01/09/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.990000 12.990000 1,299.001,299.00

0001929 Y   A   V   A        S  A  C 01/09/2015 Compromiso S/. 461.000000 12.990000 12.990000 5,988.395,988.39

0002020 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 71.800000 12.990000 12.990000 932.68932.68

0002054 Y   A   V   A        S  A  C 14/09/2015 Compromiso S/. 640.000000 12.990000 12.990000 8,313.608,313.60

0002069 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.990000 12.990000 1,299.001,299.00

0002078 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2015 Compromiso S/. 150.000000 12.990000 12.990000 1,948.501,948.50

0002152 Y   A   V   A        S  A  C 21/09/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.990000 12.990000 2,598.002,598.00

 68,401.80 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Setiembre 68,401.80 68,401.80

0001926 Y   A   V   A        S  A  C 01/09/2015 Compromiso S/. 1415.000000 12.720000 12.720000 17,998.8017,998.80

0002024 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0002025 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 60.000000 12.720000 12.720000 763.20763.20

0002026 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 1000.000000 12.720000 12.720000 12,720.0012,720.00

0002027 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0002076 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0002077 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.720000 12.720000 5,088.005,088.00

0002151 Y   A   V   A        S  A  C 21/09/2015 Compromiso S/. 200.000000 12.720000 12.720000 2,544.002,544.00

0002195 Y   A   V   A        S  A  C 24/09/2015 Compromiso S/. 1100.000000 12.720000 12.720000 13,992.0013,992.00

0002261 Y   A   V   A        S  A  C 30/09/2015 Compromiso S/. 602.500000 12.720000 12.720000 7,663.807,663.80

 6,652.56 172100070020  PETROLEO DIESEL B5 S50 

Mes : Setiembre 6,652.56 6,652.56

0002019 Y   A   V   A        S  A  C 10/09/2015 Compromiso S/. 523.000000 12.720000 12.720000 6,652.566,652.56

 7,046.88 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Setiembre 7,046.88 7,046.88

0002039 Y   A   V   A        S  A  C 11/09/2015 Compromiso S/. 292.000000 12.720000 12.720000 3,714.243,714.24

0002075 Y   A   V   A        S  A  C 15/09/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

0002125 Y   A   V   A        S  A  C 17/09/2015 Compromiso S/. 62.000000 12.720000 12.720000 788.64788.64

0002130 Y   A   V   A        S  A  C 18/09/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.720000 12.720000 1,272.001,272.00

 565.00 174200030015  GAS PROPANO X 10 KG 

Mes : Setiembre 565.00 565.00

0002036 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE GAS LLAMAZUL E.I.R.LTDA.11/09/2015 Compromiso S/. 13.000000 33.000000 33.000000 429.00429.00

0002093 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 16/09/2015 Compromiso S/. 4.000000 34.000000 34.000000 136.00136.00

 3,080.00 174200030016  GAS PROPANO X 45 KG 

Mes : Setiembre 3,080.00 3,080.00

0002036 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE GAS LLAMAZUL E.I.R.LTDA.11/09/2015 Compromiso S/. 10.000000 140.000000 140.000000 1,400.001,400.00

0002093 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 16/09/2015 Compromiso S/. 12.000000 140.000000 140.000000 1,680.001,680.00

 210.00 175500100079  ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 40 

Mes : Setiembre 210.00 210.00

0002265 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 30/09/2015 Compromiso S/. 7.000000 30.000000 30.000000 210.00210.00
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 600.00 175500100105  ACEITE LUBRICANTE 90º PARA CAJA DE CAMBIO X 5 gal 

Mes : Setiembre 600.00 600.00

0002264 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 30/09/2015 Compromiso S/. 2.000000 300.000000 300.000000 600.00600.00

 160.00 175500100123  ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40 PARA MOTOR GASOLINERO 

Mes : Setiembre 160.00 160.00

0002052 A U T O M O T R I Z   H U A M A N G A   E.I.R.L. 14/09/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00

 760.00 175500100171  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 PARA MOTOR PETROLERO 

Mes : Setiembre 760.00 760.00

0001948 VARGAS GASTELU SILVIA 02/09/2015 Compromiso S/. 2.000000 380.000000 380.000000 760.00760.00

 640.00 175500100189  ACEITE MULTIGRADO 25W 50 

Mes : Setiembre 640.00 640.00

0002181 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 23/09/2015 Compromiso S/. 8.000000 80.000000 80.000000 640.00640.00

 900.00 175500100221  ACEITE DE TRANSMISION SAE 90 X 5 GAL 

Mes : Setiembre 900.00 900.00

0001989 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 07/09/2015 Compromiso S/. 3.000000 300.000000 300.000000 900.00900.00

 310.00 175500100222  ACEITE DE MOTOR ECOLOGICO 

Mes : Setiembre 310.00 310.00

0002092 A U T O M O T R I Z   H U A M A N G A   E.I.R.L. 16/09/2015 Compromiso S/. 7.000000 44.285000 44.285000 310.00310.00

 300.00 175500100274  ACEITE DE MOTOR  SAE 15W40  COD. REF. 3E9713 PARA M OTONIVELADORA CATERPILLAR 140K x 5 GLS. 

Mes : Setiembre 300.00 300.00

0001989 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 07/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 300.000000 300.000000 300.00300.00

 380.00 175500100287  ACEITE DE MOTOR COD. REF. 3E-9713 (SAE 15W40) PARA TRACTOR ORUGA CATERPILLAR D6NXL 

Mes : Setiembre 380.00 380.00

0002212 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 25/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 380.000000 380.000000 380.00380.00

 1,500.00 175500100289  ACEITE DE TRANSMISION SAE 50 

Mes : Setiembre 1,500.00 1,500.00

0002264 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 30/09/2015 Compromiso S/. 5.000000 300.000000 300.000000 1,500.001,500.00

 60.00 175500140002  GRASA PARA PALIER 

Mes : Setiembre 60.00 60.00

0002053 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 14/09/2015 Compromiso S/. 4.000000 15.000000 15.000000 60.0060.00

 60.00 175500140019  GRASA LUBRICANTE DE 250 G 

Mes : Setiembre 60.00 60.00

0002181 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 23/09/2015 Compromiso S/. 4.000000 15.000000 15.000000 60.0060.00

 180.00 175500170015  LIQUIDO REFRIGERANTE 

Mes : Setiembre 180.00 180.00

0002092 A U T O M O T R I Z   H U A M A N G A   E.I.R.L. 16/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 180.000000 180.000000 180.00180.00
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 380.00 175500260059  HIDROLINA X 1 GAL - 

Mes : Setiembre 380.00 380.00

0002212 A U T O M O T R I Z    "JC°   SAC 25/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 380.000000 380.000000 380.00380.00

 15.00 175500260064  HIDROLINA. 

Mes : Setiembre 15.00 15.00

0002092 A U T O M O T R I Z   H U A M A N G A   E.I.R.L. 16/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 15.000000 15.000000 15.0015.00

 40.00 175500260083  LUBRICANTE PARA TUBERIAS. 

Mes : Setiembre 40.00 40.00

0001967 KAZOF S.A.C. 03/09/2015 Compromiso S/. 1.000000 40.000000 40.000000 40.0040.00

118,257.61Total General
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 150.00 172100020004  CARBON VEGETAL 

Mes : Octubre 150.00 150.00

0002448 INFANTE ESCRIBA  IBETT JACQUELINE 21/10/2015 Compromiso S/. 10.000000 10.000000 10.000000 100.00100.00

0002458 INFANTE ESCRIBA  IBETT JACQUELINE 22/10/2015 Compromiso S/. 5.000000 10.000000 10.000000 50.0050.00

 200.00 172100020008  CARBON MINERAL (AL PESO) 

Mes : Octubre 200.00 200.00

0002426 PROSEMSA CONSTRUCCION MAQUINARIA S.R.L. 20/10/2015 Compromiso S/. 100.000000 2.000000 2.000000 200.00200.00

 12,990.00 172100040002  GASOLINA DE 90 OCTANOS 

Mes : Octubre 12,990.00 12,990.00

0002392 Y   A   V   A        S  A  C 16/10/2015 Compromiso S/. 250.000000 12.990000 12.990000 3,247.503,247.50

0002405 Y   A   V   A        S  A  C 19/10/2015 Compromiso S/. 650.000000 12.990000 12.990000 8,443.508,443.50

0002486 Y   A   V   A        S  A  C 23/10/2015 Compromiso S/. 100.000000 12.990000 12.990000 1,299.001,299.00

 73,356.24 172100070001  PETROLEO DIESEL 2 

Mes : Octubre 73,356.24 73,356.24

0002302 Y   A   V   A        S  A  C 06/10/2015 Compromiso S/. 109.000000 12.720000 12.720000 1,386.481,386.48

0002319 Y   A   V   A        S  A  C 08/10/2015 Compromiso S/. 500.000000 12.720000 12.720000 6,360.006,360.00

0002329 Y   A   V   A        S  A  C 09/10/2015 Compromiso S/. 2200.000000 12.720000 12.720000 27,984.0027,984.00

0002393 Y   A   V   A        S  A  C 16/10/2015 Compromiso S/. 400.000000 12.720000 12.720000 5,088.005,088.00

0002419 Y   A   V   A        S  A  C 20/10/2015 Compromiso S/. 250.000000 12.720000 12.720000 3,180.003,180.00

0002453 Y   A   V   A        S  A  C 22/10/2015 Compromiso S/. 1500.000000 12.720000 12.720000 19,080.0019,080.00

0002485 Y   A   V   A        S  A  C 23/10/2015 Compromiso S/. 180.000000 12.720000 12.720000 2,289.602,289.60

0002520 Y   A   V   A        S  A  C 28/10/2015 Compromiso S/. 380.000000 12.720000 12.720000 4,833.604,833.60

0002533 Y   A   V   A        S  A  C 28/10/2015 Compromiso S/. 98.000000 12.720000 12.720000 1,246.561,246.56

0002559 Y   A   V   A        S  A  C 29/10/2015 Compromiso S/. 150.000000 12.720000 12.720000 1,908.001,908.00

 1,195.68 172100070006  PETROLEO DIESEL 1 

Mes : Octubre 1,195.68 1,195.68

0002371 Y   A   V   A        S  A  C 14/10/2015 Compromiso S/. 94.000000 12.720000 12.720000 1,195.681,195.68

 139,563.84 172100070022  PETROLEO DIESEL D5 

Mes : Octubre 139,563.84 139,563.84

0002295 Y   A   V   A        S  A  C 05/10/2015 Compromiso S/. 40.000000 12.720000 12.720000 508.80508.80

0002310 Y   A   V   A        S  A  C 06/10/2015 Compromiso S/. 963.000000 12.720000 12.720000 12,249.3612,249.36

0002341 Y   A   V   A        S  A  C 12/10/2015 Compromiso S/. 5500.000000 12.720000 12.720000 69,960.0069,960.00

0002347 Y   A   V   A        S  A  C 12/10/2015 Compromiso S/. 300.000000 12.720000 12.720000 3,816.003,816.00

0002391 Y   A   V   A        S  A  C 16/10/2015 Compromiso S/. 3975.000000 12.440000 12.440000 49,449.0049,449.00

0002443 Y   A   V   A        S  A  C 21/10/2015 Compromiso S/. 281.500000 12.720000 12.720000 3,580.683,580.68

 753.42 172100080007  GASOHOL 90 OCTANOS 

Mes : Octubre 753.42 753.42

0002368 Y   A   V   A        S  A  C 14/10/2015 Compromiso S/. 58.000000 12.990000 12.990000 753.42753.42

 1,223.00 174200030015  GAS PROPANO X 10 KG 

Mes : Octubre 1,223.00 1,223.00

0002385 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 16/10/2015 Compromiso S/. 2.000000 34.000000 34.000000 68.0068.00

0002489 VEGA JAPA ESTHER 23/10/2015 Compromiso S/. 35.000000 33.000000 33.000000 1,155.001,155.00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa

Módulo de Logística

Versión 15.04.00

UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

001 GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO

000770

04/12/2015Fecha  :

14:42Hora    :

2 de 4Página :

RELACION DETALLADA DE ORDENES DE COMPRA  POR ITEM Y MES

CantidadEstado MonedaProveedor
P. Unitario Total

Moneda Nacional
P. Unitario Total

Moneda Origen

De : Octubre A : Octubre del : 2015

FechaNº O/C

 840.00 174200030016  GAS PROPANO X 45 KG 

Mes : Octubre 840.00 840.00

0002385 INVERSIONES GUPI GAS S.A.C 16/10/2015 Compromiso S/. 6.000000 140.000000 140.000000 840.00840.00

 380.00 175500100012  ACEITE LUBRICANTE SAE 30º X 5 GAL 

Mes : Octubre 380.00 380.00

0002355 VARGAS GASTELU SILVIA 13/10/2015 Compromiso S/. 1.000000 380.000000 380.000000 380.00380.00

 440.00 175500100029  ACEITE LUBRICANTE SAE 10º 

Mes : Octubre 440.00 440.00

0002335 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 12/10/2015 Compromiso S/. 22.000000 20.000000 20.000000 440.00440.00

 280.00 175500100031  ACEITE LUBRICANTE SAE 140º 

Mes : Octubre 280.00 280.00

0002469 BONCORP S.A.C 22/10/2015 Compromiso S/. 1.000000 280.000000 280.000000 280.00280.00

 140.00 175500100067  ACEITE LUBRICANTE SAE 15 W 40 - 

Mes : Octubre 140.00 140.00

0002367 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 14/10/2015 Compromiso S/. 7.000000 20.000000 20.000000 140.00140.00

 280.00 175500100079  ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 40 

Mes : Octubre 280.00 280.00

0002469 BONCORP S.A.C 22/10/2015 Compromiso S/. 1.000000 280.000000 280.000000 280.00280.00

 160.00 175500100111  ACEITE DE TRANSMISION SAE 140 

Mes : Octubre 160.00 160.00

0002335 QUISPE YUPANQUI ELADIO FELIX 12/10/2015 Compromiso S/. 2.000000 80.000000 80.000000 160.00160.00
